
   

  Palotás Község Önkormányzata 
 

                 3042 Palotás, Kossuth út 1. Tel: 32/580-055 Fax: 32/480-448 
  
 

 
 

Palotás Község Önkormányzata Polgármesterének 
 

4/2021.(I. 22.) határozata 
 

a Művelődési Ház teljeskörű energetikai korszerűsítése című projekt 
költségnövekmény igény kérelem benyújtásáról  

 
 
Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó világjárvány 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében a Magyarország Kormánya által a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI.3.) Korm. rendeletben elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva – a Képviselő-testület tagjaival történt 
egyeztetésnek megfelelően – az alábbi határozatot hozom: 
 
Palotás Község Önkormányzata Képviselő-testülete a TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00067 
azonosítási számú projekt keretében lefolytatott, „Művelődési ház teljeskörű energetikai 
korszerűsítése” tárgyú, a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (a 
továbbiakban: Kbt.) 115.§ szerinti nyílt eljárás szabályainak megfelelő, a Kbt. 53. § (6) 
bekezdésének megfelelően feltételes közbeszerzési eljárásban a KELI-BAU Kft (3135 
Szécsényfelfalu, Hrsz.: 350/4) ajánlatát választotta nyertes ajánlatnak, amely meghaladja a 
Kbt. szerinti, rendelkezésre álló anyagi fedezet összegét. Palotás Község Önkormányzata 
Képviselő-testülete az 53/2020.(IX.29.) Képviselő-testületi határozatában kezdeményezte a 
TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00067 azonosítási számú Támogatási szerződés módosítását a 
hiányzó forrás biztosítása érdekében, valamint a Kbt.131.§ (9) bekezdésének megfelelően a 
vállalkozási szerződés megkötését, melynek hatályba lépése a Kbt.135.§ (12) bekezdése 
alapján a vállalkozási szerződés hatályba lépésének feltétele a Támogatási szerződés 
módosításának elfogadása. 
 

A projekt adatai: 
 

  A Felhívás száma:  
o TOP-3.2.1-16 Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése 

 A projekt azonosítója:  
o TOP-3.2.1-16-NG1-2017-00067 

 A projekt címe: 
o Művelődési ház teljeskörű energetikai korszerűsítése,  

 A projekt megvalósítási helyszínének címe, helyrajzi száma: 
o 3042 Palotás, Szabadság út 26.; hrsz.: 406/2 

 



A támogatási kérelem benyújtásakor igényelt támogatás összege és elszámolható költsége a 
támogatói döntéssel megegyezően bruttó 179.813.100 Ft volt. 
A lefolytatott beszerzési eljárást követően a projekt teljes költsége bruttó 233.378.976 Ft-ra 
emelkedett. 
Az 53.565.876 Ft többletköltséget az alábbiak szerint kívánja biztosítani az önkormányzat: 

- elszámolható költségnövekmény igény bruttó 53.565.876 Ft, ebből: 
- építéshez kapcsolódó költségek 53.565.876 Ft, 
- nem elszámolható önkormányzati önerő (saját forrás) bruttó 0 Ft. 
 

A kimutatott 53.565.876 Ft többletköltség biztosítása érdekében Palotás Község 
Polgármestereként a projekt megvalósításához támogatási igényt nyújtok be 
költségnövekmény tárgyában a Pénzügyminisztérium Regionális Fejlesztési Programokért 
Felelős Helyettes Államtitkárhoz. 
 
Határidő:  azonnal 
Felelős: Szabó Mihály polgármester 

 
 
Palotás, 2021. január 22. 
 

          Szabó Mihály       
                                           polgármester                                            


